证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2010-067

吉林电力股份有限公司

关于受洪水灾害的后续公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2010 年 8 月 21 日，公司所属分公司—二道江发电公司 8#机组

（100MW）已并网发电，恢复正常运行。

因吉林地区仍有持续降雨，现公司所属吉林松花江热电有限公司

供热管线仍被雨水浸泡，暂不能恢复对外供汽。

公司将继续及时披露后续恢复生产相关事宜，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一○年八月二十三日